
r

i r trurUmro $1145
--
trníTržní li—-- V

j UCi V Cl aa

roznicay í
m 1 11 m k n 11 in u — t

-a- -awi rlivfcrfjSílio pokleily znafoé cenyChicaga H dubna

Nav Ifř říítfiýffi vlívftm medvě
dfi tyl '!(" irli pteniduý pevný i

proti oním ku konci týdne minu
UI10 o to— 13 ccntfl Zatočeny
dobytka vepřového poníkud teoáÍ Ht ni I In í Irli kukuřííný

jevil kjuCoou pevnost V celku zleplíly neboť poptávka byla Čilá

IJrňrnerně byly ceny náilf dující:se ctný za bolí hotové ntménl
Vtdmlmé ceny byly náiledující: pnul ii))i"(í 4 tfaií')

řf t vniklo

obleků
Dnes (Uvánie do výprodeje jem-

né mulikó rtplní celovlnřué wor-lir-

ohltky ceny at do JM vý-

prodejů! um Ji o Jnou rhoio

veny úcgtntai insjí rvláíifi ďi
hrou podíívku 1'éŽ krásný výbřr

chlapeckých oblekň a 'mnoliýth
jínýcli dobrých lácí NiE fnožské

dolarové kutile 0c Kránné 1}

kalhoty za Jf 90 Klobouky jež
v kloboučnických obchedreb pro

dávají ca J2-5- 0 jsou rdi ponte za

Ji 90

Ttc Gnarantoe Cloimus: Co

1519-52- 1 Douglas bt Omaha

český prodavač vis obslouží

— Nejstarií český pohrobnlk v

Omazc jest
'

p JOSKF KREJČÍ
v £ 1240 jíž 13 ul Tel 2992

Vypravuje pohřby pro nejelegant

nljíí třídu českého obecenstva a

vždycky k úplnému jejích uspoko-

jení Mnozí Čttí z venkova při-

cházejí do Omaby aby se zde vy-

léčili ale velmi často se stává že

není žádné pomoci a smrt udč-l-

víemu konec Pak nezbývá nic

jiného než povolat pobrobcíka
aby vám zaslal téieiné pozůstatky

leníce tvrdá Červ fi 2

íi %$lA —117 £ís 3 Voli k krniMtA „ tiraf6
cerv 100 — 117 C 2 tvrdá 115 řrMU ftfňh W%W— ii6J$ c 3 tvrdá (fi—inyt l'řU lirt(t4 Utki ťe fí%

Jarka č 2 severozáp 108 —
1 vtWM
mvK

JthTttA

ttrtmlriff oé
V€4 tortMfHté „
KU!') 1 mWirm

Kotm Žlutí £ 2 prodávána
ílb

4'i 3 II 4tf— 4 É bílá Mi'i (m JÍvl

II
'

Mi'!') řwm ljf f dobr
%lrpíí4 t

tvXtil
KofcwM

%f#MlA íl 1 n

INřAlctc nám Jeden (It)llnr
M ohjpiliiívkoii lny poMciiH' dplnou tuto výlivii
v ktifflku o e5itrM n kfcrotikoliv iKlronii ku

firulilfilci! l'K'tk')í viík il'iilnl(lo Jflnnlull
cxf reNKiifmia xbytvk ♦1045 ilovonó

Nczipofn(!fi icinil pruVoii míru lln iitedcnílio
nívoilii Huřími to Ze vím vfto dohře padno

Vše co obdržíte
Celovlnřný ohlk v mifi 11100
I niřkký klotmuk jnkékoliv bnrvy a vzoru 2ÍK)

IVir módních thvfrfi v coní 250
MiidrfiHOVou nidio pcmnlovou koííll v cunH 75

IAr jiřkných Mí v n6 '!"

IMr vzorkováních tu b Jednolmrev punfocb 10

1'íkný kiifioinl íítek 1 imrcvným okrsjern 15

VAznnku neb hotový lž hedvábný nftkríník 25

lY:kny kufřík mi oblek % n(ípodol)inó kfiže 2W

Celá výbava v ceni $19 SO pouze $1145

Velkosti u míry
Hiiino te vllmvu tuto olijodnutl

Kubfity Jmoíi Vfdkoxtl od !!5 do 42 v pnou— udej to
míru v prsou

Kalhoty Jmou v tornu od liO do 42 v rozkroku od

íju do Hi - udfiJtioW! fry
K!H' Jnoii od l í do 17 -- Klobouky od fí% do 1%

ruiiřwliy od doU —Hlřeríced 0 do 11

UdHo ode víobo MdHriou velkost poanarnenoj-t- e

7M ( blck cbc(!t 7 Jí!innbo modrého sergo
nebo Jífn(!bo kaftmfru cl Aevlotu

Kantát City iS dubna

Ptenice £ 2 tvrdá 101—107
Čít 3 93— 1104 £íilo 4 75-- 97

£ 2 červ Ji 02— 107 £ 3 95

I íniT řf

1

až Ji04 £ 4 75—97'
Korná £ 2 mích 45—45 f £ zesnulého do rodného jeho demo

45 £Í9 2 bílá 46% £íilo 3 46 vs Tu pak navštivte dříve můj
Ovci £ 2 bílý 31 'A—32 £ 2

0-- 0% & 3 bílá 47#~47#
Oves byl poněkud vyti a ob-

chod byl ííiftjií Čís 2 bílý 3#
3Č 3 —31 í i míclj

Žito má stále pevnou cenu a

prodáváno čís 2 78 c" 3 77 —

77#- - Odbyt melo dobrý
ječmen byl taktéž v itálé cen!

pří lbýcb poptávkách a druhy
ke sladování plínáiely 41—47
ke krmení 37ř-j9- G

Jetelové semeno nabízeno za

f4oo
Ln£né semeno ze severozápadu

č í nabízeno z $iyj'£ trh byl

pomalý
WAr M

Ona bovřzíbo dobytka v po-

sledním týdnu op£t byla o oíco

vyiíí trh byl celkem čilý a ceny

pevné Též í vepřový dobytek
dobře jde na odbyt a ceny jou
spíle vyíSÍ

Ceny byly následující

míeb 31—--32

závod než pojdete jíním Pora-

dím každému ve víem spravedliví
a vykonám víecbno k vašemu ópl- -Zito 65— 75c

Seno-Tímot- hy J950— Jiooo oérnu uspokojení za ceny nejmír-
-

výb prérijní #725 —775 oljtí— Zárovefi držím na sklad!
velikou zásobu víebo druhu obra- - řotfiiia&!zů a rámy na obrazy zhotovuji za

velmi nízkou cenu Též zasýlám
HilhWt

1111
Voii k truttmi obrazy na venck- - 3 — ~ —V
Kfíof I

I)el I1— NejstarSím a proto také nej- -

ooblíbenžjSím hoetíncem v české
TmMtmm2mm

Tlíé t i ě 0 0 r t$t tu

U yrH94tfié0 0é„„„
Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupemfJtt00 00 0 t 0 0 0t00 Zvláštní nabídka'4MU„ $ t t i t t t t i Krumlem na rohu 14 a Wiliiam

al Přijďte do útulného hostinceOMAIIA toho kdykoliv vždy najdete tam
pro nové i staré předplatitele PoK Zápčetnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Aaama a rroicopa rao v no-stín- cí

jích zastavil se jednou ter

příjoe podruhé zase neboť nikde
se rnu nedostane lepéího '6toíuaní

ochotnčjlí obsluhy Pří hojném

'Vtt k ►♦itMfcíw I 'j 7

Vi M írrí„ ttHriJAW
Kfiff „ „tí'&!'1%
j&rti „„„ „ tVWft
t „„„ „„ %WrWl%

tt' utxi tm"t#pft %wqfiM
Tr itké y4 KAM to

Oi ptk4 tt I Vfifc„ V

„„(- - „ „„„„ tiVWPt
Omaha sH dubna

Trh pknííflý byl dsei poolkud
pevní-jC- Í írh kokoříčoý vlak poní
kd mdJejíí' Zprávy 0 zhořkni
fe otení docházejí ze vlecb mílí

zejména z jihozápadu což má aií
vliv na cenu pleníc® Ona korný
kietía proti oné ItvrUlní minulý

týden o 2 fc
ťf&Uiíidé uny byly áledující

odbytu nemůže býtí jinak než že-

na čepu jest stále čerstvý řízný

— V£era ve 12:05 hod v po-

ledne ikonal v požehnaném vfku
So let vážený krajan Mathíat Va

iák po nemoci pouze ati týden

trvající TřpÉJř žlučovými
hlavoí příčinou kliď

sébo jeho odchodu na v££not

byla aedoft vlkem Zeinulý kra

jan pocházel z Habr6 kraj Čáslav
v Čechách a do Ameriky a aic

do Ornahy přistěhoval te m před
17 roky bydlel atále u ayoa
tvého p Antonína Vaíáka- - vypo-

máhaje mu výdatně v obchodu

jeho cukrářském a pekařském v

nímž dobře e vyznal neb obchod

$1200 oblek za $690
i 1'okrok Západu nit 1 rok

11)11 Jsiik! nuceni 7:i dlužný nám oImioh m ozniíniku

vítl obleky I
t

Vitím $1200 ctl07lrřný oblek barvy £edé tmavohnědé a řerné

předplatitelům Cokroku Západu pouze zz S690 v kteréžto řáitce

jest ob'fařcrto i celoroční předplatné na Pokrok Západu ku předu
Hučíme la každého uspokojíme

Obleky t4kové nlze koupítí ani ve výprodejích departmentních
obchodí) % cenu tak levnou JHÍkoŽ zásoba naSe je velice obmezena

protož chc te lí použití nevír-dn- í této příležitostí vyplflte bez otálení

Metzov ležák a co se týče likérů a

doutníku tu dostanete to ncjlepJÍ

správné do!' j?í kupon vystřihnete a podeto nám ho a my vám v

týdnu oblek sařlcme

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "Jm-M'- ' nekoupí 23x4

Dratříl jest záhodnJ abyste
oavitívílí schůzí Tíhotu která se

odbývá ve Čtvrtek 20 dubna v So-

kolovo! Ano jest to povinností
každého bratra aby se do scii&ze

této dostavil neb ta ns ní budou

podíleli tábory z Omaby o 0 ith

Omahy Scbflze tato jest ichflzí

ústředního výboru tak že každý
Tábor jest zaitoupen Uratří od

druhých táboru o:i srdíčn vítání

do sjhftze této
Ant Novák taj- -

ríenic ř2 tvrdá prodávána za

i 60— i 02 £ 3 tvrdá 90— íoo
í 4 tvrdá 75—90 ř 3 Jarka roo
£ 4 jirka fG9

Korná £ 2 žlutá 44 ř 3 žl

44 2 bílá 4f £3 bílí
44CČ 2 wích 43%# ř 3 mích 43
£ 4 wích 42

O ve a £ 2 bílý nabízen za 2?J£
£ 3 Wlý 29 4 tílý 2

Vypište Hjn'tvfiť$ míru obleku

ťdJte záron-- přJ í l kabát ssko Jdne
b drou řadový nb toxal

KAlíÁT

i

£ 2 mích 2# £ 3 mích 23 ' rrit Kouřil cfi'-n-' u-i-
a

prc ywiu
i 'V'''x ih4 d rameny palců

fr jž 'áKkj#:iu cdbo tl přeď vestu 6 palců

£ 4 rftích 27

Náledkrn přílišného dovozu
bovézího dobytka a alabébo trhu

JMUhvxtMtrtl tle--

jr mí

~F ttiprvri it vítMí íf't

podobný vlastnil sám ve staré via

stí Zanechal zde četnou rodinu
sice stařičkou manželku a dva-

náct dítek 6 syna z nichž čtyři
jsou zde dva v Čechách a 6

dcer 5 zde a jednu v Čechách

Pohřeb váženého krajana odbýván
bude zítra ve čtvrtek ve 2 hodiny

odpoledne na Nára Jní hřbitov —

Zarmoucené rodině projevujeme
upřímnou soustrast?

— Minulou středu ve jí f 5 bod
odpoledne skončil právník V J

Cocnell řeč evoti ve prospěch své'

ho klienta bývalého roayora Be

míse kterýž žaloval mésto o ná

hradu tyoooo Soud tento zahá-

jen byl v pondílí dne 20 března

f výmínkou tří Ovb čtyř dní tr
val nepřetržití Tu pak nelze se

divit že porotci byli znavení a že

se nemohli na rozsudku shodoouti
Ke víemu jelté roznemohl se po-

rotce John Jíoaz ze South Orna-

hy následkem dellího pobytu ve

{pato! provérrávané místností v

basemeotui kde se o rozsudek ra-

dili Hlasováno bylo celkem 25
fcrát a od počátku sž do konce

pit porotcA stálo pří straní žalu

jící a 7 pří trai obžalované —

Když oznámeno soudci lístelleoví
ž dohodnutí jest nemožné rozpu-
stil porotce Níoí pochyby Že

BOLESTI f KYČLÍCH

Hkár-'r- fl lku2pslco Od 2 ku j palců

Od 1 ku 4 pulců

VESTA

yr%-- nfí jako při kabáln palců

I'át''jní Jitko pfl kabátu palců

KALHOTY

Venkovní ifv(i4 vrchu lítce 11

kalhot & f k lopatku
třt-vf- c palců

Vnitřní Iv v—'A rozkroku k

patku utřevíce palců

í'í kolem o ím v& vetou palců

Zalz-- kolem tiejplntfjSÍ řáatl 7 palců

anlám na vbb k a na J den rok

předplutné na Pokrok Zápalu

Brom i E3 mmuu V
iUK UUMlt V 'sir' j

"KOTVOVÁ í

PAIN míilM í

'Tímto rA&vím ptfolti!'fií
dik

Storo

Onjažskýxb SokoJelc

za yf Uvxynf mi uřínfnt minuté

vAsAf $ ňarovíni mí fkrá
v {iírUa imvíh' toJkw ofcříní

rtu kmity VU ýtíun a umíní
mi pr'Jevfié b1 nll tnílou vr
mínUou v míf fsut pwMť
uvrtím abych í mA'H svých

Xh ve př'jh xřu važ-h- ' aí

llíním mým imAn iMy

hy Sfit vít I tiHAíUf bUhrííniA

fJtvAil ku clí Vím vít-- náu

ÍÍOÍÍ W HAKTO&

Omnh'4 Am 1H luhna í'i5

A I N I II
1

ffAhir-- ě tťJ í'1 T:"r

í'odpí obj!i1fiavat'lf

Jmfno míSU pMní řiprcimoí tariíc

Qk pUn i miliií-Jn-tk- jfi'i
Va£4 ifZl #

Okr '"'"" - Ktát
zástupce líerníifv požádá o nový
soud


